Государственное бюджетное образовательное учреждение детский сад №96
Калининского района Санкт Петербурга

Протокол
Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ №96
Калининского района Санкт Петербурга

№1                                                                                                                                 25.08.2015

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О составлении плана по противодействию коррупции ГБДОУ № 96 на 2015 – 2016 учебный год.
2. О создании локальных актов по противодействию коррупции в ГБДОУ № 96 на 2015 – 2016 учебный год.
3. О работе по ознакомлению родителей ( законных представителей) с методическими рекомендациями « О порядке привлечения и использования средств физических и юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей обучающихся государственных образовательных организаций Санкт- Петербурга» от 30.10.2013  № 2524-р

РЕШЕНИЕ:
1. Ввести на утверждение заведующему разработанный план по противодействию коррупции ГБДОУ № 96 на 2015 – 2016 учебный год.
            Срок до 31.08.2015.
            Ответственный – члены комиссии по противодействию коррупции.
2.  Познакомить сотрудников с локальными актами по противодействию коррупции в ГБДОУ № 96 на2015 – 2016 учебный год
            Срок -  по мере создания локальных  актов
            Ответственный – члены комиссии по противодействию коррупции, заведующий                       ГБДОУ № 96
3. Познакомить родителей( законных представителей) с методическими рекомендациями « О порядке привлечения и использования средств физических и юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей обучающихся государственных образовательных организаций Санкт- Петербурга» от 30.10.2013  № 2524-р
      Срок – до 30.09.2015
Ответственный – заведующий ГБДОУ № 96, члены комиссии по противодействию коррупции.

Председатель Комиссии                                  подпись________ Моисеева М.В..

[bookmark: _GoBack]         Секретарь Комиссии                                        подпись________ Киршина Ж.А.